
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00591233- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección de Doctorado en Ciencias Económicas de la Facultad, por la cual
solicita la designación del Tribunal Examinador que receptará los exámenes de Inglés a las/os
postulantes a la carrera de Doctorado en Ciencias Económicas para la cohorte 2025;

Y CONSIDERANDO:
Que en la 4º Reunión de fecha 11 de julio de 2024, el Consejo de Doctorado en Ciencias
Económicas avala la propuesta efectuada por la Dirección de la Carrera para designar a las
Docentes Mgtr. Daniela Moyetta, Dra. Margarita Díaz y Dra. María Cecilia Avramovich como
integrantes de dicho Tribunal; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar como integrantes del Tribunal examinador que receptará los exámenes de
Inglés a las/os postulantes de la carrera de Doctorado en Ciencias Económicas para la cohorte
2025, a las Docentes Mgtr. Daniela Silvia Moyetta, Dra. Margarita del Valle Díaz y Dra. María
Cecilia Avramovich.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Jueves 8 de Agosto de 2024
	numero_documento: RD-2024-939-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-08T11:40:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-08T13:16:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-08T13:16:09-0300
	GDE UNC




